令和６年３月１９日

 報道関係者 各位

                       生駒市長 小紫 雅史

令和６年４月１日付職員人事異動について（第一次内示）

 このことについて、令和６年４月１日付で保育士・幼稚園教諭の職員人事異動

を別紙のとおり発令しますのでお知らせします。

なお、南こども園職員については、みなみ保育園勤務の保育士は南幼稚園勤務、

南幼稚園勤務の幼稚園教諭はみなみ保育園勤務を併せて命ずるものとします。

氏　　　名 新 旧 備　　考

 [保育士]

[課長級]

長崎　文 教育部幼保こども園課指導主事 中保育園長

井上　るみこ ひがし保育園長 ひがし保育園副園長 昇　格

鍬田　さくら 中保育園長 中保育園副園長 昇　格

桐坂　佳奈 小平尾保育園長 小平尾保育園副園長 昇　格

[課長補佐級]

山　栄美 ひがし保育園副園長 ひがし保育園主幹保育士 昇　格

水間　友美 中保育園副園長 中保育園主幹保育士 昇　格

後藤　新 小平尾保育園副園長 小平尾保育園主幹保育士 昇　格

[主幹保育士]

清水　敦子 ひがし保育園主幹保育士 中保育園主幹保育士

北川　純子 ひがし保育園主幹保育士
みなみ保育園主幹保育士
南幼稚園主幹教諭併任

杠　幸子 中保育園主幹保育士 ひがし保育園主幹保育士

吉田　由紀 中保育園主幹保育士
みなみ保育園主幹保育士
南幼稚園主幹教諭併任

森本　香織
みなみ保育園主幹保育士
南幼稚園主幹教諭併任

中保育園主幹保育士

中村　理恵 ひがし保育園主幹保育士 ひがし保育園主査 昇　格

新　美幾子
みなみ保育園主幹保育士
南幼稚園主幹教諭併任

みなみ保育園主査
南幼稚園主査併任

昇　格

1

氏　　　名 新 旧 備　　考

佐藤　彰
みなみ保育園主幹保育士
南幼稚園主幹教諭併任

みなみ保育園主査
南幼稚園主査併任

昇　格

[主査]

中根　泰代 ひがし保育園主査 小平尾保育園長
管理監督職勤
務上限年齢に
よる降任

千秋　仁美 ひがし保育園主査 中保育園主査

喜多　美枝子 中保育園主査
教育こども部幼保こども園課指導
主事

管理監督職勤
務上限年齢に
よる降任

池田　勝美 中保育園主査 ひがし保育園主査

西田　あずさ
みなみ保育園主査
南幼稚園主査併任

ひがし保育園長
管理監督職勤
務上限年齢に
よる降任

高橋　麻利子
みなみ保育園主査
南幼稚園主査併任

中保育園主査

西本　真美
みなみ保育園主査
南幼稚園主査併任

ひがし保育園 昇　格

前田　高志 小平尾保育園主査 小平尾保育園 昇　格

[保育士等]

宮川　美穂 中保育園
みなみ保育園
南幼稚園併任

川端　麻衣 中保育園 ひがし保育園

 [幼稚園教諭]

[課長級]

牧野　由美 教育部幼保こども園課指導主事 桜ヶ丘幼稚園長

湯川　祐美子 桜ヶ丘幼稚園長
教育こども部幼保こども園課指導
主事

境　美穂 壱分幼稚園長 俵口幼稚園長

2

氏　　　名 新 旧 備　　考

角野　笑美子 あすか野幼稚園長 あすか野幼稚園副園長 昇　格

植田　幸枝 俵口幼稚園長 生駒台幼稚園副園長 昇　格

竹内　幸 なばた幼稚園長
南幼稚園副園長
みなみ保育園副園長併任

昇　格

[課長補佐級]

岩田　和世 生駒台幼稚園副園長 桜ヶ丘幼稚園主幹教諭 昇　格

西方　藍 壱分幼稚園副園長 壱分幼稚園主幹教諭 昇　格

池尾　沙智代
南幼稚園副園長
みなみ保育園副園長併任

生駒台幼稚園主幹教諭 昇　格

[主幹教諭]

吾郷　智子 あすか野幼稚園主幹教諭
教育こども部幼保こども園課付主
幹

藤本　由起子 俵口幼稚園主幹教諭 あすか野幼稚園長

岸下　由紀 桜ヶ丘幼稚園主幹教諭 俵口幼稚園主幹教諭

[主査]

三石　ゆか 教育部幼保こども園課付主査 壱分幼稚園主査

安田　浩子 あすか野幼稚園主査 なばた幼稚園長
管理監督職勤
務上限年齢に
よる降任

神山　佳織 認定こども園生駒幼稚園主査 壱分幼稚園主査

井口　怜子 なばた幼稚園主査 あすか野幼稚園 昇　格

梶谷　麻由 壱分幼稚園主査
南幼稚園
みなみ保育園併任

昇　格

勝山　絢香
南幼稚園主査
みなみ保育園主査併任

南幼稚園
みなみ保育園併任

昇　格

3

氏　　　名 新 旧 備　　考

[教諭等]

山木　はるか 桜ヶ丘幼稚園 認定こども園生駒幼稚園

[退職者]

氏　　　名 旧

松村　利江子 壱分幼稚園長

木田　みゆき ひがし保育園主幹保育士

渋川　理恵 ひがし保育園主査

坂田　佳永子 なばた幼稚園主査

田中　知佳子 認定こども園生駒幼稚園

美淋　百香 認定こども園生駒幼稚園 令和６年３月３１日付

備　　　　考

令和６年３月３１日付

令和６年３月３１日付

令和６年３月３１日付

令和６年３月３１日付

令和６年３月３１日付

4